UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BQL-VP Sóc Trăng, ngày        tháng  6  năm 2021

        Kính gửi: Các doanh nghiệp khu công nghiệp An Nghiệp,

                                                                                                         tỉnh Sóc Trăng

Hiện nay, tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp, trường hợp

lây nhiễm Covid-19 đang gia tăng, xuất hiện tình trạng lây nhiễm trong cộng

đồng. Do đó, việc tăng cường sử dụng dịch vụ công trực tuyến có ý nghĩa quan

trọng trong việc hạn chế tiếp xúc trực tiếp đông người trong quá trình tiếp nhận,

giải quyết thủ tục hành chính của doanh nghiệp.

Vì vậy, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh khuyến khích các doanh

nghiệp trong khu công nghiệp tăng cường thực hiện dịch vụ công trực tuyến

mức độ 3, mức độ 4 (trên Hệ thống Một cửa điện tử của Ban Quản lý các khu

công nghiệp và trên Cổng Dịch vụ công của tỉnh Sóc Trăng) hoặc qua dịch vụ

bưu chính công ích để nộp hồ sơ thủ tục hành chính nhằm hạn chế việc doanh

nghiệp đi lại, tiếp xúc trực tiếp để góp phần phòng, chống dịch Covid-19.

  Thông tin chi tiết của từng thủ tục hành chính và hướng dẫn sử dụng, nộp

hồ sơ trực tuyến đề nghị các doanh nghiệp truy cập trên Cổng thông tin điện tử

thành phần của Ban Quản lý các khu công nghiệp tại địa chỉ

https://kcn.soctrang.gov.vn  → Dịch vụ công trực tuyến → Bộ thủ tục hành

chính hoặc truy cập theo địa chỉ https://motcua.kcn.soctrang.gov.vn để thực

hiện.

 Trong quá trình thực hiện, doanh nghiệp có khó khăn, vướng mắc vui

lòng liên hệ Công chức tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả thuộc Ban Quản lý các

khu công nghiệp (qua số điện thoại 0989 484 328 hoặc 02993 611 936) để được

hướng dẫn.

 Ban Quản lý các khu công nghiệp đề nghị các doanh nghiệp trong khu

công nghiệp quan tâm thực hiện./.

           KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:        PHÓ TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Cổng TTĐT BQL các KCN;

- Lưu: BLĐ, các phòng, VT.

V/v tăng cường sử dụng dịch vụ

công trực tuyến để góp phần phòng,

chống dịch Covid-19

https://kcn.soctrang.gov.vn/
https://motcua.kcn.soctrang.gov.vn/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-01T16:42:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Liễu<ntlieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-01T16:46:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-01T16:46:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-06-01T16:46:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!